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   Jeg vokste opp under den kalde 
krigens kaldeste periode. Vi lærte 
å bruke tilfluktsrom. Fra klassev-
induene så vi Nike-rakettene på 
Rustan i Asker, de var en del av 
Nikebataljonen som også hadde 
batterier i Nes, Trøgstad og Våler, 
alle i Borg bispedømme. 

   I avisene leste vi om prøvespreng-
ninger i nord og Stillehavet i sør, 
og om muligheten for atomkrig. 
Sammen med våre foreldres fortel-
linger om nazistenes okkupasjon av 
Norge 1940-45 var krigens mulighet 
i Norge en del av vår livsfølelse. 

   I julegudstjenestene sang vi med 
stor innlevelse «Deilig er jorden». 
Vi sang salmens siste vers med stor 
intensitet: 

   «Englene sang den/først for 
markens hyrder: skjønt fra sjel til 
sjel det lød». Vi omgjorde engelens 
ord til en bønn: «Fred over jorden». 
Da kunne vi følge oppfordringen i 
den neste linjen «menneske, fryd 
deg» og få feste i et håp: «Oss er en 
evig Frelser født».

   Det var en rystet Bernhard Sev-
erin Ingemann som skrev denne 
salmen i trass og håp da han fikk 
krigens brutalitet tett innpå i sla-
gene mellom Danmark og Prøysen 
fra 1848 til 1850.

   Med utgangspunkt og sluttpunkt 
i Jesu fødsel julenatt ville han tegne 
en alternativ virkelighet om men-
nesket på fredens pilegrimsvan-
dring.

Fred på jord
Av biskop Atle Sommerfeldt
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«Oss er en evig frelser født» må 
bety at begivenhetene i Betlehem 
for snart 2000 år siden også former 
vår virkelighet 2020 slik den gjorde 
for Ingemann i Danmark i 1850. 

   Barnet i krybben viser oss at Gud, 
himmelen og jordens skaper, ikke 
har overlatt mennesker til seg selv. 
I hele det veldige kosmos der Gud 
finnes overalt og i alt, er Gud også 
tilstede i dette lille barnet i krybben 
og bekrefter for alle mennesker og 
hele skaperverket at Gud er hos oss 
hele tiden.

   I den hebraiske bibelens salmebok 
synges Guds fredsvisjon for men-
neskene: «Miskunn og sannhet skal 
møte hverandre, rettferd og fred 
kysse hverandre» (Salme 85.11).      
   

Julenatt bekrefter Gud at vi ikke 
er alene om å arbeide for denne 
visjonen i vår tid og på vårt sted. 
Julenattens fredssang er fortsatt 
en bønn og gir retning for livene 
våre. Den gir oss frimodighet til å 
se tegnene på fred i våre liv og vår 
verden, og trass til å kjempe mot 
ødeleggelse og ufred. 

   Måtte vi være med og legge til 
rette for at rettferd og fred kys-
ser hverandre og at miskunn og 
sannhet får mulighet til å leve blant 
oss. Da kan bønnen bli et håpstegn 
for alle dem som lever i krigens og 
undertrykkelsens virkelighet og 
skygge.  Da kan «Deilig er jorden» 
bli vår salme på rettferden og fre-
dens pilegrimsvandring. 
Velsignet julehøytid ønskes dere 
alle. 
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Ord fra en ordfører
 Vigdis Marie Larssen var 
liten pike på øya Hadsel i Vesterålen 
i Nordland. Hun bodde på tett-
stedet Melbu, eller Mællbo, som de 
sier på Melbu. 

 Utdanning og utferdstrang, 
eventyrlyst og arbeidslyst førte 
henne etter hvert til hovedstaden. 
Der opplevde hun også å møte sin 
store kjærlighet, Per. 
 I Nittedal kjenner vi henne 
som Vigdis Gjelsvik, ordfører i to 
perioder, fra 1984 fram til 1992. 
Godt likt og respektert på tvers av 
partigrenser. Og gjennom alle år 
og stadig vekk som en engasjert og 
markert kulturperson, sterkt opp-
tatt av musikk og litteratur.

-Vi bodde først i Oslo og hadde en 
bra leilighet på Carl Berners plass, 
men med to små barn ønsket vi oss 
mindre by og mer natur. 

-Så i 1972 flyttet vi til Kjul her i Nit-
tedal. Der likte vi oss veldig godt, 
nærhet til marka og mange barne-
familier.
-Da barna skulle begynne på Slat-
tum skole ble spørsmål om trygg 
skolevei aktuelt og personlig også 
for oss. Jeg var med som ”skolevei-
vakt” en periode, og etter hvert ble 
dette engasjementet min vei inn i 
lokalpolitikken. 

•I åtte år var du ordfører med klub-
be. Men i langt flere år har du ført 
ordet på andre måter. Ikke minst 
sammen med musikk. Hva er det 
med ordet som fascinerer så sterkt?
Vigdis reiser seg og går til bokhyl-
len..
-Jeg vil svare med diktet Ordet, av 
den norske forfatteren Tor Jonsson, 
skrevet i 1943.
Hun blir stående, og leser andektig..

Kva hjelp det å syngje
som elv i det aude?
Kva hjelp det å kynge
med klokker for daude?
 
Kva hjelp det å skapa
all venleik i verda,
når Ordet lyt tapa
for svolten og sverda?
 

Melbu, på sørsiden av øya og kommunen Had-
sel i Vesterålen. Over fjorden ligger Lofoten.
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Slik undrast og spør vi
i modlause stunder.
Men hugse det bør vi:
Eit ord er eit under.
 
Dei gløymest dei gjæve,
og alt det dei gjorde.
Men livet er æve.
Og evig er Ordet.

-I barndomshjemmet på Melbu var 
det mye lesing. Vi hørte på opp-
lesing i radioen og det ble lest høyt 
hjemme. Jeg var ikke gamle jenta da 
far tok meg på fanget og leste dikt 
for meg, særlig Herman Wildenvey. 
Vi måtte lære utenat på skolen og 
til konfirmasjonen. 
-Vi var omgitt av det talte og det 
skrevne ord. Og sanger. Fra barn-
dommens sangskatt, til viser og 
salmer. Da min bror skuespilleren 
Lars Andreas Larssen ble syk og de-
ment var det barndommens sanger 
vi sang sammen og som kunne gi 
ham smil om munnen. Jo, ordet har 
preget meg for livet.

•I en tid hvor små og store skjermer 
er rundt oss over alt og til enhver 
tid, tror du ordet fortsatt har kraft?

-Å ja! Ordet har kraft! Det skrives, 
kjøpes og leses stadig litteratur. 
Og høytlesning betyr fortsatt mye 
blant oss, ikke minst for barn! 

•Vi hører deg som tekstleser i 
Rotnes kirke. Hvordan opplever du 
det?

-Det er en tjeneste jeg er veldig 
glad for å kunne gjøre og Rotnes 
kirke er et veldig godt sted å være. 
Å få lese Ordet der er meningsfullt 
og berikende.

•Nå er det jul, og den gamle for-
tellingen fra Bibelen skal leses og 
høres igjen. Blir det for mye?

-Da jeg var ordfører hadde jeg 
gleden av å bli invitert til julefei-
ringer både på Skytta Bo- og ser-
vicesenter og på Døli sykehjem. 
Der leste jeg juleevangeliet. Begge 
steder hvert år. Og også i andre 
sammenhenger. 
-Og fortsatt blir jeg spurt om å 
komme og lese. Og fortellingen 
griper meg hver eneste gang. Jeg 
kjenner at denne teksten er viktig 
og erfarer at den gjør noe med meg. 
Den tåler å bli lest livet gjennom. 
Fortellingen om frelseren som har 
kommet.

•Vi blir sittende stille en stund. 
Er det julefreden som kommer 
listende?

bwn
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Slik står det skrevet i Lukas´ evangelium:

 Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra 
keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives i 
manntall. Denne første innskrivningen ble holdt mens 
Kvirinius var landshøvding i Syria. Og alle dro av sted 
for å la seg innskrive, hver til sin by. 
 Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til 
Judea, til Davids by Betlehem, siden han var av Davids 
hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, 
som var lovet bort til ham, og som ventet barn. 
 Og mens de var der, kom tiden da hun skulle 
føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun 
svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke 
husrom for dem. 
 Det var noen gjetere der i nærheten som var ute 
på marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med 
ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens her-
lighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel. 
 Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg 
forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: 

Mange har tradisjon for å lese juleevangeliet ved julemiddagen. Her er teksten lett tilgjengelig:
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 I dag er det født dere en frelser i Davids by; han 
er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere 
skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» 
 Med ett var engelen omgitt av en himmelsk 
hærskare, som lovpriste Gud og sang: «Ære være Gud 
i det høyeste, og fred på jorden blant mennesker Gud 
har glede i!» 
 Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake 
til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn 
til Betlehem for å se dette som har hendt, og som 
Herren har kunngjort for oss.» Og de skyndte seg av 
sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i 
krybben. 
 Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt 
sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret 
seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på 
alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. 
 Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud for 
alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var sagt 
dem.

Lukas var lege. Han var fra Antiokia i Tyrkia og døde i år 84.
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Jeg har stor sans for Kjell Aukrust og 
hans to alter egoer; Solan Gunder-
sen og Ludvig.

I boka «Ludvigs jul» 
skildres stemninger 
som får en til å lukte og 
smake, og kjenne igjen 
noe fra lenge siden. Slik 
julehøytiden også gjør. 

Det er vel ingen høytid som sitter 
så mye i kroppen på folk, som jula!

I boka får vi en gløtt inn i julefor-
beredelsene til Solan og Ludvig. 
Solan styrker seg med julegløgg og 
mener han saktens kunne trenge 
en liten oppmuntring, foreldreløs 
som han var foran alle høytider. 
Han synes det er merkelig hvor-
dan alle menneskene er opptatt av 
hverandre i den 52. uka i desember. 
Hvorfor ikke året rundt?

Ludvig var også opptatt av jule-
treet, og alt som skulle til for å lage 
jul. Og - han var blitt så glad i dette 
juleevangeliet. Når han sto bak-
erst i Alvdal kirke julekvelden, og 
soknepresten leste evangeliet med 
juletrelys i brilleglassene, og det 

var kaldt og stjerneklart ute, da så 
Ludvig for seg Betlehemsstjernen 
han, og krybbe og stall og koselig 
esel under halmtak og vise menn 
fra Østerdalen. I tankene hadde 
han også denne hasardiøse flyin-
gen til englene – de som dalte ned 
i skjule’. Hvem tok seg av dem på 
julaften der de lå utkjasa blant opp-
hogget bjørkeved?

Men en ting hadde Ludvig lurt på 
lenge: - Denne julekvelden, hvor 
alle klappet i hendene, var gode 
og snille mot hverandre og brente 
levende lys: Hvor ble det av denne 
lysflammen når man blåste den ut – 
julenatten?

Det er så mye nød, - ofte skjult nød, 
blant folk. Her hjemme – og ute 
i hele verdens mangfoldige nød. 
Det er saktens mange som kunne 
trenge en liten oppmuntring fram 
mot høytiden vi går i møte. Om jula 
har vært vanskelig før for dem som 
har fått ei slagside i livet - blir det 
ikke noe lettere i år. Hvor ble det av 
denne lysflammen?

Litt kan bety mye
Julehilsen fra Randi M. Vilberg, soknediakon

Tegning av Kjell Aukrust fra Frimerkeposten nr.5 2013
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Jeg tror på det enkle og i det små. 
Jeg tror på det helt alminnelige.  
På det uventede gode.

- Det var så uventet, og gjorde så 
godt! – fortalte ei jeg kjenner godt. 
De mistet sønnen sin for mange år 
siden. En dag i denne tunge tida 
kom en dame fra menigheten på 
døra. Hun hadde med hjemmebakst 
for å vise sin medfølelse. «Jeg vis-
ste jo hvem det var, men jeg kjente 
henne ikke. Jeg kommer ikke til å 
glemme det» sa hun. Det uventede 
gode – i mørketid.
Om at smått kan bli stort, kan jeg si 
mye om. Vi trenger kanskje å tenke 
større om det vesle. Det skal kan-
skje ikke så mye til for å bringe litt 
lysstreif til noen som kunne trenge 
en oppmuntring.    

Jeg skulle ønske at jeg kunne dra på 
hjemme- og institusjonsbesøk som 
vanlig. I stedet sitter jeg mest på 
hjemmekontor, og kjenner at det 
kan bli vel krevende i lengden. - For 
en overraskelse en morgen, å finne 
en pose med nybakte kanelsnurrer i 
vindfanget fra en omtenksom nabo!  

En annen dag var det 
et par gode kolleger 
som ville muntre meg 
med bikkjene sine og 
litt sjokolade. 

Lysflammen, ja, selve Lyset, kom til 
oss ei julenatt for svært lenge siden. 
Om dette lyset skriver Johannes, en 
av Jesu nærmeste: «- og lyset skin-
ner i mørket, og mørket har ikke 
overvunnet det» (Johs. 1, 5).

Dette lyset, denne lysflammen, skal 
aldri slukne. Mørket, det som måtte 
være i og rundt oss sjøl – og det 
mørke som finnes i hele vår verdens 
tilværelse skal ikke ha siste ord! 
Den lysflammen skal aldri slukne. 

Den lysflammen kan vi ty til. Mens 
vi gjør så godt vi kan for å ta vare 
på hverandre, med eller uten hjem-
mebakst.

Med et tent lys og denne hilsen 
ønsker jeg deg en velsignet
julehøytid!
Randi M. Vilberg
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 Vi har en avtale med poli-
tiker, generaladvokat og nå pen-
sjonist og president Arne Willy 
Dahl på Rotnes.
Vi blir tatt i mot med smil og kaffe 
og et stuebord fult av diverse modell-
byggeprosjekter.

Et halvferdig Norwe-
gian fly, tre snart fer-
dige jagerfly, et stort 
passasjerskip, det er 

monteringsanvisninger, lim, mal-
ing, pensler og diverse esker 
og poser. Og husets frue, Laila, 
er like blid. Her er det god 
stemning i stua!

-Ja, dette er min store hobby. Dette 
har vært hobby og interesse siden 
jeg fikk mitt første byggesett av 
moren min til jul i 1960, 11 år gam-
mel. Til nå har jeg bygget 1238 mod-
eller. Flere ligger i esker og venter.

 Men det ville være helt feil 
å kalle Arne Willys hobby for alt-
oppslukende. I tillegg til arbeidet 
som høyskolelektor og senere 
generaladvokat i Forsvaret fra 1988 
til 2014, -og ivrig modellbygger, har 

han skrevet flere faglitterære bøk-
er, han har skrevet og fått framført 
flere hørespill i NRK Radioteateret, 
han har i mange år 
vært aktiv i lokal- 
og fylkespolitikk 
og han var gjen-
nom mange år en 
ivrig pådriver for 
Rotnes kirke. 

Gamle nittedøler vil også huske 
ham fra ungdomsklubben 19-Klub-
ben, klubbavisa Raringen, og ung-
domsarbeid og menighetsarbeid 
gjennom årtier etter at han kom 
fra Narvik og begynte i 3.klasse på 
Rotnes skole.

Og nå er du altså president !?
-Ja, det høres jo veldig høy-
tidelig ut. Jeg er president 
i Nittedal og Hakadal Y`s 
Men`s Club.
Akkurat det at leder kalles 
president tar vi jo med et 
smil. Det er fordi vi er med i en 
verdensomspennende organisa-
sjon hvor engelsk er språket, og 
det er hensiktsmessig med felles 
betegnelser. 

Arne Willy 
og de vise menn

NRK Radioteateret: Det blåser på 
Haltenbanken. Av Arne Willy Dahl



Men hva med denne store bok-
staven Y, og dette med wise men ? 
Er det en klubb for kloke?

-Bakgrunnen for dette litt merkelige 
navnet er organisa-
sjonen som på engelsk 
forkortes til YMCA. 
(Mange har sikkert 
hørt hiten fra 1978!)
YMCA ble startet i 
London i 1844 og 
bokstavene er en for-

kortelse for Young Men’s Christian 
Association. 11 år senere ble det 
stiftet en YWCA, Young Women’s 
Christian Association. 
Organisasjonene ble raskt en in-
ternasjonal suksess, ikke minst 
med sin satsing på mye friluftsliv, 
sport og idrett. I Norge spiller f.eks. 

KFUM-kameratene for tiden i 
OBOS-ligaen! I Norge er det 

offisielle navnet på organisas-
jonen: Norges KFUK KFUM

-Så var det i 1922 en gjeng godt 
voksne herrer i Ohio i USA som 
ville støtte opp om det lokale ung-
domsarbeidet i YMCA/YWCA, pop-
ulært kalt The Y, og 
som vel hadde humor 
nok til å kalle seg for 
Y`s Mens Club. Senere 
ble det også startet Y`s 
Womens Club. Og nå er det altså 
Y`s klubber over hele verden.

Og siden bokstaven Y jo uttales 
som why på engelsk, blir det da et 
lite ordspill med Y`s men, «wise  
men». 

Hva vil Y`s Men`s Club i Nittedal 
og Hakadal?
-Først og fremst er vi her for å støtte 
og bidra til det lokale ungdomsar-
beidet i Kirka, «PLUS», med særlig 
tanke på konfirmantarbeidet. 
-Vi er en åpen klubb som legger 
stor vekt på å fremme godt kamer-
atskap og vennskap, og vi er både 
kvinner og menn!
-Vi treffes stort sett en gang i 
måneden, i Rotnes kirke, med so-
sialt samvær og gjerne en invitert 
gjest som kan gi oss ny og bedre 
innsikt i et aktuelt og interessant 
tema.

Kan man komme på klubbkvelder 
uten å være medlem?

-Ja, absolutt! Våre kvelder er åpne 
for alle! Her er man velkommen. 
Og her er programmet for første 
halvår 2021:

TIRSDAG  5. JANUAR
Reidar Hvalvik: Kirkekunst.
SØNDAG  7. JANUAR 
Y´s Men Søndag i Rotnes Kirke kl. 11.00 
Klubben deltar i gudstjenesten og har ansvar 
for påfølgende kirkekaffe.
TIRSDAG  2. FEBRUAR
Knut Harstveit: Klimakrisen
TIRSDAG  2. MARS
Erling Birkedal: Hva tror  de unge på?
TIRSDAG  6. APRIL
Marit Aabel: Kunst i tilbakeblikk 
TIRSDAG  4. MAI
Tur til Nordtangen. KFUK / KFUM sin leir-
plass på Gatan i Hadeland.
TIRSDAG  1. JUNI
Våravslutning
TORSDAG 10. JUNI 
Sommerfest  på Vardåsen (kirke) kl.19.00
Møtene er kl. 19:00 
i Rotnes kirke om ikke annet er angitt.

bwn
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-Jeg er døpt og konfirmert i 
Nittedal kirke,  og både mor-
mor, mor og jeg har vært i 
speider´n i Hakadal. Og jeg 
gikk på Rotnes barneskole og 
Nittedal ungdomsskole.

                      
 
Line Røvang Amundsen 
smiler over hele fjeset. Her er 
det Nittedal for alle penga! 
Og nå arbeider hun på Kirke-
kontoret i Rådstua. Det vil si 
akkurat i disse dager nesten 
utelukkende hjemme. Hjem-
mekontor med Teams. 

•Hvordan var veien til kirke-
kontoret for deg ?
-Jeg gikk på Strømmen vi-
deregående og hadde tegn-
ing, form og farge som mitt 
linjevalg. 

-Etter det arbeidet jeg et år 
for å lære meg web-design. 
Jeg hadde lyst til å arbeide 
med informasjon og grafisk 
utforming. 
-Men på et tidspunkt ble veien 
kronglete for meg. En periode 
visste jeg ikke riktig hva eller 
hvor jeg egentlig ville.

-Men så fikk jeg mulighet til 
å jobbe på Rotnes kattepen-
sjonat. I to år jobbet jeg der, 
først og fremst med katter, 
men også kaniner, og marsvin, 
og enkelte andre kjeledyr. 
-Det var en trivelig jobb, jeg 
likte meg godt, men jeg kjente 
jo etter hvert at det var ikke 
dette jeg helst ville.

Fra katter
til kateketer
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-Da det så viste seg at det var 
behov for en informasjons- og 
kontormedarbeider på Kirke-
kontoret i Nittedal kjente jeg 
at dette hadde jeg veldig lyst 
til å få prøve. Og det fikk jeg! 
Og nå har jeg vært her i 5 år. 

•Du høres begeistret ut…
-Ja! Jeg trives veldig godt! Det 
er en veldig god arbeidsplass. 
Interessant og variert arbeid 
og veldig trivelige folk. 

•Du savner ikke kattene?
-Det er ingen katter her, men 
det er to kateketer! Og som 
sagt mange hyggelige folk.

•På oversikten over kirkesta-
ben står du som kontormedar-
beider. Har du spesielle opp-
gaver?
-Først og fremst jobber jeg 
med kirkas to nettsteder. 
Det er hjemmesiden 
nittedal.kirken.no  
og  facebooksiden 
Nittedal og Hakadal menighet 

-To steder som vi hele tiden 
prøver å gjøre bedre og mest 
mulig tilgjengelig og aktuelle. 
Pluss Ungdomsmiljø har sin 
egen facebookside.
-Ellers jobber jeg med for-
skjellig annet informasjonsar-
beid, noe ordinært kontorar-
beid og jeg er i tillegg med på 
noe av arbeidet med de min-
ste barna. Det er en kjempefin 
avveksling fra kontorstolen og 
en veldig takknemlig oppgave.
•Men nå er vel det meste på 
vent..?
-Ja, det er skikkelig synd at 
så mye ikke er i virksomhet. 
Desto viktigere er det jo da at 
vi er tilgjengelig på nettet med 
gode og oppdaterte bidrag. 
Bruk sidene våre! 
Gi tilbakemeldinger!

bwn
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                          Gudstjenester i  Hakadal  og Nittedal

Jula blir spesiell i år. Når Kirkenytt går i trykken er det ikke avklart om vi kan 
ha åpne kirker. Informasjon om dette vil bli gitt på nettsiden vår og i Varin-
gen. Dersom smittevernreglene tillater det, vil vi gjennomføre gudstjenester 
i jula slik det er satt opp her. Disse gudstjenestene vil dessverre ha antalls-
begrensning, og det vil derfor være nødvendig med påmelding på forhånd. 
Påmelding skjer på kirkens nettside.

                   Gudstjenestetilbudet fremover vil også avhenge av smittesituasjonen.                                        Vi vil gi fortløpende informasjon både på nettsiden www.nittedal.kirken.no og i Varingen.

24.desember julaften
  Lukas  2, 1-20
                                     Jesus blir født      
                   JULAFTENSGUDSTJENESTER:
Nittedal   1300  1430  1600        Weider
Rotnes      1300  1430  1600        Skartseterhagen
Hakadal   1300  1430  1600        Ørum

25.desember  juledag
  Johannes 1, 1-14    
                                    Ordet ble menneske
Nittedal 1200 Høytidsgudstjeneste          
  Skartseterhagen
Hakadal 1200 Høytidsgudstjeneste          
  Ørum

26.desember   2.juledag/stefanusdagen                                                      
Matteus 10, 16-22             

                       Sauer blant ulver                         
Rotnes 1200 Høytidsgudstjeneste
  Weider   
1.januar    nyttårsdag   

jesu navnedag 
Lukas 1, 20b-22       
Navnet Jesus

Rotnes 1700  Forbønnsgudstjeneste  
Vilberg/Skartseterhagen

3.januar   kristi åpenbaringsdag                            
Lukas 2, 40-52                     
Tolvåringen i tempelet

Hakadal 1100  Høymesse        
Skartseterhagen

10.januar 2.s. i åpenbaringstiden 
Markus 1, 3-11             
Jesu dåp

Nittedal 1100  Høymesse 
  Ørum

Rotnes 1700  G-17 Gudstjeneste                         
Weider                    

17.januar 3.s. i åpenbaringstiden 
Johannes 4, 4-26                                      
Kvinnen ved brønnen     

Rotnes 1100  Høymesse 
  Skartseterhagen/Y´s Men                 

24.januar 4.s. i åpenbaringstiden 
Johannes 9,1-7 & 35-38   
Jesus - verdens lys    

Nittedal 1100  Høymesse  
Weider         

Hakadal 1100  Høymesse  
Ørum    

31.januar såmannssøndagen 
Markus 4, 26-34   
Liknelser om Guds rike    

Nittedal 1100  Høymesse  
Skartseterhagen         

Rotnes 1100  Høymesse  
Weider
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                          Gudstjenester i  Hakadal  og Nittedal

Uansett om kirkene er åpne eller stengte i jula vil vi ha digital gudstjeneste på 
julaften. Denne gjøres tilgjengelig kl 14 den 24.des på nettsiden og på face-
book-siden. 
Det er ikke helt det samme som å være tilstede i kirken, men vi tror likevel 
det kan oppleves meningsfullt og fint. Det blir både julepreken og mye flott 
sang og musikk.

                   Gudstjenestetilbudet fremover vil også avhenge av smittesituasjonen.                                        Vi vil gi fortløpende informasjon både på nettsiden www.nittedal.kirken.no og i Varingen.

7.februar kristi forklaringsdag 
Markus 9, 2-13   
Jesus og disiplene på berget    

Hakadal 1100  Høymesse  
Ørum         

Rotnes 1100  Høymesse  
Skartseterhagen    

14.februar fastelavns søndag 
Johannes 12, 26-33             
Hvetekornets lov

Nittedal 1100  Høymesse 
  Weider

Rotnes 1700  G-17 Gudstjeneste                         
Ørum                   

21.februar  1.søndag i fastetiden
  Matteus 16, 21-23       
                                     Veien til Jerusalem
Nittedal 1100 Høymesse          
  Skartseterhagen
Hakadal 1100 Høymesse     
  Ørum

28.februar   2.søndag i fastetiden                                                     
Lukas 7, 36-50                

                       Ved fariseerens bord
Rotnes 1100 Høymesse     
  Weider
                        

7.mars  3.søndag i fastetiden
  Markus 9, 17-29       
                                     Bønn og faste
Nittedal 1100 Høymesse          
  Skartseterhagen
Hakadal 1100 Høymesse     
  Ørum

14.mars  4.søndag i fastetiden
  2.Korinterbrev 5, 18-21       
                                     Forsoningens tjeneste

Rotnes 1700  G-17 Gudstjeneste                         
Ørum                   

21.mars  maria budskapsdag
  Lukas 1, 46-55       
                                     Marias lovsang
Nittedal 1100 Høymesse          
                   Skartseter-
  hagen
Rotnes  1100 Høymesse          
  Weider
Hakadal 1100 Høymesse     
  Ørum

28.mars   palmesøndag                            
Matteus 26, 6-13                       
Jesus blir salvet

Rotnes 1100  Høymesse              
Weider

   
  



VI ØNSKER ALLE KIRKENYTTS LESERE RIKTIG GOD JUL!          VI ER KLAR TIL Å HJELPE DEG NÅR DU TRENGER OSS. 
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             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 

ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no
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 velkommen som    
 bruker av kirkestua   
 vår!
 vi leier ut rom til de  
 fleste anledninger.
 hjemmeside: 
 www.nit tedal.org/ 
 kirkestua
 åpent for visning  
 tirsdager kl 19 -  20
 for bestilling:
 kirkestua@nit tedal. 
 kirken.no  eller  
 67059048

SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Ring oss på telefon 4000 2448

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-

Ønsker du ny inskripsjon,tilbyr vi  dette til fast lav pris.  
Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

www.gravstein24.no

En fullverdig begravelse
Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – uten at det går 

på bekostning av kvalitet og service. Det er begravelse til riktig pris.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender. 
 

Telefon: 4000 2460
www.sagabegravelse.noBegravelse til riktig pris 

Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – 
uten at det går på bekostning av kvalitet og service.  

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460

sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ønsker du ny inskripsjon,  
tilbyr vi dette til fast lav pris.

Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

- en del av Ellingard  Gruppen
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Renate Olberg slutter i kirkestaben 
etter 18 år

I 2002 startet Renate Wolter på kirkek-
ontoret i Nittedal. Renate kommer op-
prinnelig fra Tyskland – fra dalen der 
elva Wupper renner – Wuppertal og 
hit til dalen for Nitelva renner – Nit-
tedal! I mellom der har hun truffet sin 
mann Tor Simen Olberg og stiftet fam-
ilie med tre barn og nå har de barne-
barn. Renate har en bred utdannelse, 
som tolk og snakker flere språk.

På kirkekontoret har Renate gjort vel-
dig mange viktige oppgaver. Hun har 
holdt i det som har med menighetsråd, 
årsmøter og årsmeldinger å gjøre. Hun 
har vært en viktig brikke i å forberede 
gudstjenester. Renate har vært den 
som har samordnet alle opplysninger 
fra prest og organist og kalender – slik 
at alle involverte har hatt oversikt over 
salmer og tekster og hva som sies i 
kunngjøringer. 

Hos oss har gudstjenestene vært be-
mannet med frivillige klokkere og 
kirkeverter. Det er Renate som har 
holdt i dette. Mange mange telefoner 
har det blitt for å få alle gudstjenes-
tene bemannet og få alle frivillige godt 
informert om oppgavene sine.

Mange gudstjenester har hatt dåp og 
før en dåp finner sted så har prestene 
dåpsorienteringer. Renate har satt opp 

liste for orienteringer, slik at det har 
passet for prestene og invitert dåps-
foreldre og hatt kontakt med dem om 
faddere. Ikke minst i dette (korona-)
året har dette vært en viktig oppgave. 
Mange telefoner og eposter har det 
blitt i løpet av årene.

Renate har vært i førstelinjetjenesten 
på kontoret. Så når folk har ringt til 
kirkekontoret så har de ofte møtt Re-
nates blide stemme. Renate har bidratt 
til at vi alle har kunnet gjøre en god 
jobb i de forskjellige stillingene vi har. 
Som tidligere sokneprest i Hakadal, 
Torbjørn Olsen, sa en gang: Renate har 
stålkontroll! Mye mer kunne sikkert ha 
vært nevnt.

Vi takker for innsatsen – Renate har 
vært en førsteklasses førstedame på 
kirkekontoret og i tillegg har hun en-
gasjert seg på mange måter som frivil-
lig i menigheten; - ikke minst i Lørdag-
sklubben og Rotnes kirkens venner. Nå 
fortsetter hun i menighetsrådet, ikke 
som sekretær, men som demokratisk 
valgt medlem! Sol Elisabeth Larsen tar 
over Renates stilling på kirkekontoret, 
som nå får navnet «menighetsforval-
ter».

Takk Renate for innsatsen og for den 
gode måten hun har utført jobben sin 
på! Lykke til som pensjonist etter dine 
fylte 70 år!

Takk til Renate Olberg!
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Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 92 06 98 66
 
Nestleder
Merete Eielsen 
Strandberg
Kontor 67 05 90 48 

Menighetsforvalter
Sol Elisabeth Larsen
Kontor 67 05 90 35 

Kontormedarbeider
Line Røvang Amundsen
line.rovang.amundsen
@nittedal.kirken-no

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 41 23 53 00

Diakonvikar
Åshild S. Storheim
Mobil 47 47 82 33 

Kateket
Fredrik Røste
Mobil  99 03 51 25

Kateket 
Silje Foss
Mobil 97 52 56 33

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Mobil 45 51 97 65
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum
Mobil 97 53 44 40
eivind.orum  
@nittedal.kirken.no

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
Mobil 48 89 16 22

Organist 
Jan Tore Varne
Mobil 90 73 09 11

Organist 
Marthe Aa
99 25 41 48

Menighetspedagog
Gunn-Jorun Roset Sunde
Mobil 99 00 52 54

Ungdomsarbeider
Astrid Helene Øgaard
Mobil 48 29 89 87 

Ungdomsarbeider vikar
Aina Lind
90 70 07 17

Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  90 91 09 70

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 98 05 26 89

Kirketjener Rotnes
Siri Henden
Mobil 48 19 75 16

Kirkegårdsarbeider
nittedal
Ole Sigurd Lodsby
Mobil 95 04 66 61 

Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Arild Sjøblom
Mobil 95 15 42 12

Rådsledere
nittedal 
menighetsråd
Kristian Øgaard
95 90 17 87
hakadal 
menighetsråd 
Kjerstin Grønstad Olsen
95 99 66 11
Kirkelig fellesråd 
Kristine Aksøy
91 71 30 42
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